
1 
 

Technické služby Turnov, s.r.o. 

Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 

 

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

vyzývá zadavatel Technické služby Turnov, s.r.o. k podání nabídky na níže specifikovanou 

veřejnou zakázku malého rozsahu – dodávky (dále jen výzva) 

„Nákladní silniční motorové vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 

tuny” 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Technické služby Turnov, s.r.o. 

Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ: 25260260 

DIČ: CZ25260260 

Tel.: 481 321 030 

Číslo účtu: 19-1353130227/0100 

Profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech právních a smluvních je Libor Preisler, jednatel 

preisler@tsturnov.cz 
Osobou pověřenou administrací veřejné zakázky je Petr Honc honc@tsturnov.cz, tel. 484 803 076 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona 
o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html  (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá 
komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky 
a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro 
dodavatele 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického 
podpisu. 
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu 
elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

Předmět a specifikace zakázky 

Předmětem plnění této zakázky je nákup nového, nepoužitého vozidla, rok výroby min. 2024 

dle technické specifikace v příloze č.1. 

 



2 
 

Součástí dodávky je rovněž (platí pro položky, u kterých je to relevantní): 

- odborné proškolení dvou pověřených pracovníků zadavatele/kupujícího, seznámení s 

obsluhou automobilu, seznámení s postupy a způsoby údržby automobilu;  

- vystavení předávacího protokolu o předání předmětu dodávky a o proškolení pověřených 

pracovníků zadavatele/kupujícího;  

- dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží, a které osvědčují splnění 

technických požadavků, kromě jiného technický průkaz, servisní sešit, záruční listy, návod 

k použití a údržby v českém jazyce a prohlášení o shodě, homologace, popř. certifikáty, že 

všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně platných zejména 

bezpečnostních předpisů a českých technických norem popř. certifikáty, že všechny dodávané 

součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně platných zejména bezpečnostních 

předpisů a českých technických norem.  

- a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího stanovené v závazném návrhu Kupní 

smlouvy (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

                         Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV kódy: 

                                         34100000-8     motorová vozidla  

 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 

                                                              980000,- Kč bez DPH. 

 

. 

Kvalifikační předpoklady 

 

Základní způsobilost 
 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti dle § 75 zákona 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek předložením: 

(1) Čestného prohlášení. Vzor viz příloha č. 4 
 

Profesní způsobilost 
 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek předložením: 

 



3 
 

        (1) Dokladu o oprávnění k podnikání, tj. výpis z živnostenského rejstříku prokazující 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky: živnost dle § 20 

část A Opravy silničních vozidel a § 25 živnostenského zákona, 

 

(2) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.   

 

 Doklady podle § 54 budou předány zadavateli v prosté kopii.  

 

 

Technická kvalifikace 
 

Dodavatel prokáže splnění technické způsobilosti v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b, k a l 

zákona technickou kvalifikaci splňuje účastník, který předloží 

 

(1) Seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že účastník (dodavatel) v uvedeném období 

realizoval nejméně 3 zakázky (dodávky obchodného charakteru), jejichž náklady byly v 

každém jednotlivém případě alespoň 500.000,- Kč bez DPH. (S uvedením doby, ceny a s 

poskytnutím identifikace objednavatele včetně kontaktního spojení). 

 

(2) fotodokumentace nabízeného vozidla v minimálním množství: 3 x fotografie 

exteriér (pohled zepředu, pohled z boku a pohled zezadu ) 

 

(3) podrobným technickým popisem nabízeného zařízení   

 
 

 

Termín a místo plnění 

Termín plnění je do 60 dnů od Oznámení o výběru nabídky. 

Místem plnění je sídlo zadavatele: Technické služby Turnov, s.r.o. Sobotecká 2055, 511 01 

 

Další podmínky 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 

zadávacího řízení v nabídkách z veřejně dostupných zdrojů či u třetích osob. 



4 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před 

podpisem kupní smlouvy, včetně praktického předvedení nabízeného stroje. Nabízený stroj 

musí splňovat požadavky uvedené v zadávací dokumentaci a zadavatel může při kontrole 

požadovat bezplatné přistavení stroje  zadavatele do  sídla  

 

Nabízená cena a platba bude v CZK, splatnost faktury bude 30 dní od doručení zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu a nevybrat žádného 

účastníka. 

Zadavatele si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

 

Způsob hodnocení nabídky 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – cena 

v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny od nejnižší ceny po nejvyšší a vítězí nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.   

Minimální obsah nabídky 

Vyplněný formulář: Technická specifikace - příloha č. 1 

Krycí listy nabídky - příloha č. 2 

Návrh kupní smlouvy – příloha č. 3 

Čestné prohlášení – příloha č. 4 

Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 

apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán 

podle zvláštních právních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů) 

Seznam významných dodávek. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, 

tj. dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 

10.2.2025 v 10:00 hodin. 

 Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem a 

adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA – NEOTEVÍRAT „Nákladní 

silniční motorové vozidlo s celkovou hmotností do 3,5 tuny” a bude doručena buď osobně 

(v pracovní dny od 6,00 do 11,00  a od 12,00 do 14,00) nebo poštou na adresu Technické služby 

Turnov, Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo a napsán čas 

přijetí. Poštou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla skutečně 

doručena, není rozhodující datum poštovního razítka ani den odeslání nabídky. 



5 
 

Nabídky se podávají i v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného na 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Krycí list Technická specifikace  

Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení 

 

V Turnově dne: 29.1.2025 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

                                                               Libor Preisler v.r. 

                                                                   jednatel 

 

 


